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[bookmark: _GoBack]WYJAŚNIENIA  I ZMIANA TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 


Znak spawy: RZI_Kraków-SZP.2612.5.2025

Dotyczy: postępowania”  pn. „Remont kotłowni Wojskowego Centrum Rekrutacji 
w Będzinie” prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą.


ZAMAWIAJĄCY - Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie informuje, że wpłynęły prośby
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).
Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść SWZ.

Pytanie Nr 1:
W punkcie 2.2.3 PFU Zamawiający wymaga zaprojektowania kotłowni olejowej z kotłem kondensacyjnym z możliwością przystosowania do zasilania gazem. Po analizie rynku nie znaleziono kotła spełniającego ww. warunki tj. kotła olejowo-gazowego, który byłby kotłem kondensacyjnym. W związku z powyższym prosimy o wskazanie przykładowych producentów kotłów mających w swojej ofercie kotły kondensacyjne olejowo-gazowe

Odpowiedź:
W nawiązaniu do pytania, Zamawiający zmienia treść załącznika nr 8 do SWZ – Program Funkcjonalno-Użytkowy – pkt 2.2.3 Źródła ciepła, zdanie pierwsze:

Jest:
„Projektuje się kotłownie olejową z kotłem kondensacyjnym z możliwością przystosowania 
do zasilania gazem wraz z automatyką sterującą, która będzie obsługiwać budynek Wojskowego Centrum Rekrutacji w zakresie c. o.”

Powinno być:
„Projektuje się kotłownię olejową z kotłem kondensacyjnym wraz z automatyką sterującą, która będzie obsługiwać budynek Wojskowego Centrum Rekrutacji 
w zakresie c. o.”

Pytanie Nr 2:
Czy zamawiający dopuszcza montaż dwóch kotłów o sumarycznej mocy nie mniejszej 
niż 80 kW?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dopuszcza montaż dwóch kotłów o sumarycznej mocy 
nie mniejszej niż 80 kW. 
Pytanie Nr 3:
Czy budynek jest objęty ochroną konserwatora zabytków? Jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że budynek nie jest objęty ochroną konserwatorską.

Pytanie Nr 4:
Czy w budynku występuje system PPOŻ/PWP i czy instalację elektryczną kotłowni należy połączyć z ewentualnym PWP?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w budynku nie występuje system PPOŻ. Natomiast na budynku jest przeciwpożarowy wyłącznik prądu. Instalację eklektyczną kotłowni należy połączyć 
z instalacją PWP.  
Pytanie Nr 5:
Prosimy o podanie wymiarów – szerokość i długość pomieszczenia składu opału oraz kotłowni.

Odpowiedź:
Zamawiający podaje wymiary pomieszczeń: 
· kotłownia – 2,64 m x 4,90 m
· skład opału – 2,30 m x 5,26 m. 


Ponadto, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

· w sekcji  XIV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT
Jest:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w Systemie pod adresem:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1087951 do dnia 17.04.2025 r. do godziny 10:00.
(…)

Powinno być:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w Systemie pod adresem:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1087951 do dnia 23.04.2025 r. do godziny 10.00.
(…)
· w sekcji XV. TERMIN OTWARCIA OFERT

Jest:
1. Otwarcie ofert – 17.04.2025 r. godz. 10:15
(…)

Powinno być:
1. Otwarcie ofert – 23.04.2025 r. godz. 10:15
(…)
· [bookmark: _Toc194408295]w sekcji XII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Jest:
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia 16.05.2025 r. 

(…)

Powinno być:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia 22.05.2025 r. 

(…)
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